
LEDENLIJST F-ACT NEDERLAND (deze leden willen met gegevens op lijst staan)

Nr Organisatie Naam Functie
1 GGZ NHN Hommo (H.E.) Folkerts klinisch psycholoog i.o.
2 GGZ Drenthe dhr. Sanne Hiehle projectleider Inzet van ervaringsdeskundigheid, opleidingsadviseur

5a CCAF Remmers van Veldhuizen voorzitter
6 GGZ NHN Rene Keet directeur behandelzaken langd.psy
7 Uvit Rob Laane MSc. zorginkoper (spec.zorg cooperatieve VGZ UU)
9 GGZ NHN Judith de Paauw senior psych. Vpk

10 GGZ NHN Betty Hoekstra manager West-friesland
11 GGZ NHN Hugo Koetsier 1e geneeskundige
13 Lentis Margreet Nijburg GGZ vpk specialist
14 GGZ NHN M.C. van Putten directeur afd. Innovatie
15 LVG, Koraalgroep Sittard Xavier Moonen oa voorzitter LVG
16 GGZ NHN Katinka Kerssens manager LZ
17  Karin Bonouvrie organisator en assistent
18 Lucertis Patricia Schell ACT Jeugd medew.
19 VNN Ingrid Willems psych/dir.beh.zaken
20 Bavo Europoort Niels Mulder progr.leider onderzoekscentrum
21 Trimbos Instituut Hans Kroon progr.hoofd reintegratie
22 GGZ Consult Frits Bovenberg adviseur en trainer
23 Ingeest Ronald van Gool vpk specialist
26 Delta Psychiatrisch Centrum Bob van Rijn SPV bemoeizorg
27 Novadic-Kentron Nicole Krens casemanager
28 PC Sint-Jan-Baptist - Belgie Theo de Decker psychiater For.Zorgcircuit volwassenen lang en beleidspsy
29 GGZ Breburg Truus ter Braak psychiater      
31 Mentrum Richard Neervoort clustermanager
33 Mediant GGZ G.H. Geuke, MHCM manager bedrijfsvoering SPB
34 GGZ Rijnstreek Thijs Cusell spv vpk spec. - FACT team
35 Maastricht University Philippe Delespaul klinisch psycholoog/programmaleider IZ en psych.stoornissen
37 Jeugd ACT Alex van der Loo act medew.
39 VNN / Lentis - BinG Anton Roerdink teamleider
40 Delta Psychiatrisch Centrum Brenda Duijm maatsch. Werker
42 Zelfstandige Marjet Zeegers projectmanager en beleidsadviseur
43 Pro Persona dhr. L. van Heijningen sociaal psyc vpk en teamleider acute dienst en zorgprogramma Psychose



44 GGZ Drenthe Cees Slooff psychiater, spv en teamleider
45 Novadic-Kentron Maria Meijers casemanager
46 GGZ Drenthe Jasper van Marle psychiater
47 GGZ Centraal Tijl Huygen psychiater/hoofdbehandelaar
49 GGZ Centraal Huub Smits teamleider
51 GGZ Centraal Ruud Wind manager bedrijfsvoering   
52 Mediant    John Lardinois ggz-arts, programmacoordinator
54 Parnassia M.E. Vermeer-Kruijff psychiater, manager zorg
56 RIBW Gooi&Vechtstreek Sonja Hartkamp sector manager
57 Stuif Coaching Training & Advies Erik Stuifzand HRD consulent, trainer coach
58 Parnassia Bavogroep Colinda Herbert psychiater
59 Mediant afd. crisis Harry Mondeel verpleegkundige
60 Rivierduinen Tim Troost teamcoordinator
61 Queeste Erik Beemster directeur
62 Altrecht P&V OGGZ Ab van de Peppel psychiater
63 Pro Persona Herman Roest teamleider acute dienst e.d. projectleider FACT
64 Bouman GGZ Roel Bloks behandel coordinator
65 GGZ NHN wijkteam Schagen M.A.H. Monden psychiater
66 WNK Tineke Koorn manager business development & IPS
67 Triversum Anja Schaafsma manager
68 Koraalgroep Arno Willems GZ psycholoog
70 FACT Waterland Bert Bruinsma SPV
72 Universitair Medisch Centrum Groningen Durk Wiersma em. Hoogleraar
73 Dimence Steven Radstake psychiater
75 Pro Persona N.J. (klaas) de Mooij psychiater/programmaleider psychose/1e geneeskundige
76 GGZ Oost Brabant HPM Schreurs directeur kortdurende ggz
79 Pro Persona, team psychose Arnhem Chiel Ellenbroek SPV
80 Pro Persona en Iriszorg Harry Meijerink SPV
81 Dimence ACT team Zwolle Rene Sipman teamleider
82 Pro Persona Evelien Kooijmans psychotherapeut
83 Centrum Maliebaan Marian Veldhuis manager
84 Accare Peter Dijkshoorn directeur en kinder- en jeugdpsychiater
85 Lucertis Jan van Schilt circuitmanager
86 Accare, KJP Drenthe/Overijssel Sabien Horevoets cognitief gedragstherapeut/gz-psycholoog
87 Ambiq, orthopedagogisch centrum Joris Veldmaat alg manager volwassenzorg en expertisecentrum
88 Accare, drenthe/overijssel Arien Storm kinder- en jeugdpsychiater
89 Pro Persona afd Aurora Bettina Jacobsen psychiater/psycotherapeute



90 Lucertis Kinder- en jeugdpsychiatrie Ineke de Bruin directeur zorg
91 Altrecht, div Willem Arntz Laura van Goor afdelingspsychiater FACT
92 Rogier Ladee
94 Simac afd Zorg Jeroen van der Velden business development
95 Syndion Coby de Kroon gedragskundige
96 GGZ Breburg Anton Mols sociaal psychiatr. Vpk
97 Mediant FACT team noord Jolanda Buil vpk + maatsch. Werkende in FACT team
99 Pro Persona Rivierenland Jurgen Honer GGZ vpk specialist

100 GGZ Drenthe, psych thuiszorg voor verslaafdenJan Kuik leidinggevende
101 GGZ Drenthe, psych thuiszorg voor verslaafdenDave van Room coordinator/vpk
102 GGZ NHN, wijkteam Enkhuizen Debby Bakker spv/teamleider
103 GGZ NHN, div lang Dominque de Graaf psychiater
104 GGZ NHN, wijkteam Centrum Hildi Mienes spv
105 GGZ NHN, wijkteam Heiloo Leo de Mooij casemanager/digitaal FACT bord ontwikkelen
106 GGZ NHN, wijkteam Ypestein Trix Ganzeboom teamleider
107 Centrum Maliebaan Gilbert Thomas psychiater/hoofdbehandelaar SMT
108 GGZ NHN, 5e wijkteam Ingrid van Vuuren expert vpk
109 GGZ NHN, wijkteam Centrum Els de Jong vpk, casemanager
113 GGZ NHN, LZ Hoorn Maaike Verhaaf SPV
115 GGZ NHN, WT Centrum Alkmaar Yvette Roet ergotherapeut
116 GGZ NHN, WT Centrum  Dirk Happee SPV en teamcoordinator
121 RIBW, Zaanstreek, Waterland & WestfrieslandEline van den Bijllaardt (senior)beleidsondersteuner
122 GGZ NHN, WT Centrum Alkmaar Selene Veerman psychiater
123 GGZ Breburg, VOF Dubbele Diagnose Johan Manders manager
125 GGZ NHN, LZ   Herry Dekker manager
126 GGZ NHN, Beschermde Woonvorm Alkmaar NoordRob Martens teamleider BWA Noord
127 GGZ NHN, wijkteam Enkhuizen Jacqueline Jongebloet casemanager
128 GGZ NHN, MBT/FACT team Danny Wendel SPV MBT/FACT Team
131 GGZ NHN, wijkteam Nrd Francien Vermaning-Hesselservaringsdesk.
132 GGZ NHN, Den Helder Hans van Veller manager
133 GGZ NHN, WT Heerhugowaard Carla Jansen case-manager en praktijkopleider
134 JUZT Theo Ruikes divisiemanager
135 JUZT Alfred Volkers projectmanager   
137 LPGGZ Marjan ter Avest directeur
138 GGZ NHN Robert Lakeman SPV
140 De Jutters, afd Getij Dorothé Ernste manager behandelzaken
145 GGZ Eindhoven en de Kempen ACT Team Bram Berkvens ervaringsdeskundig begeleider sr.



146 GGZ NHN, WT Den Helder/Texel Heleen Smid psychiater
147 VNN Yvonne Veenstra SPV
149 Anoiksis Bestuur Mette Lansen VZ
150 GGZ Ingeest Femke Grimbergen psycholoog
152 GGNet Crisis en ACT H.C.J.(Karin) Freriks manager crisis en ACT
153 Parnassia, Dijk&Duin FACT Waterland Ivo Hegge psychiater
154 Amarant Groep Ivo Vugs manager kennis,kwaliteit en beleid
155 GGZ NHN, kinder- en jeugdpsych. Peter Meijer GZ psycholoog en teamleider
156 GGZ Dijk&Duin, FACT IJmuiden, Heemskerk, Beverwijk, Castricum Joost Helderop Teammanager
157 PBG Dijk & Duin Tineke van Groen Teammanager
158 GGZ NHN - WT Schagen Kees Hoeben casemanager
160 Vincent van Gogh RC Venlo-FACT Chloe Bollen Psychiater
161 GGZ NHN 5e wijkteam jeannette bakker coordinator/casemanager FACT-team
162 GGZ Friesland Bas Sentveld a.i.o. tot psychiater
166 GGZ NHN centrum voor kinder- en jeugdpsychBernard Cnossen manager
167 GGZ Friesland afd. Urgente Psychiatrie Irene Barends alg directeur urgente psychiatrie
169 GGZ NHN Michiel Bähler adviseur zorgontwikkeling
170 Novadic-Kentron, dienst basiszorg Peter van Rijsbergen projectleider ACT
174 Accare FACT Emmen Nico Fransooijs Vpk+gezinshulpverlener
177 GGZ NHN Wijkteam Centrum Annette Furnemont coordinator/ervaringswerker
178 GGZ NHN 5e wijkteam Mark Bijvoet casemanager
179 GGZ NHN Beschermde Woonvorm Alkmaar Wilma Valé Verpleegkundige
181 GGZe - De Woenselse Poort Ruud Reurling spv
182 GGZ NHN Wijkteam Wieringen Jaap van der Zee casemanager/aandachtsfunctionaris OGGZ
185 Dimence RvB dhr. B. van Wel RvB
186 Kwintes Ria Eggink Hoofd wonen en begeleiding/bemoeizorg
189 VNN Jurjen Klumperbeek psychiater
190 RIBW Arnhem & Veluwe Vallei - CB Willemijn van Oort beleidsmedew zorg & kwaliteit
192 GGZ NHN FACT Wijkteam Enkhuizen/MedemblikSuzanne Schouten SPV
193 Pro Persona afd Kliniek Volwassenen Marlies Draisma SPV
194 Trajectum Afd EBB Gerard Ampting teamleider (F)ACT-LVB/systeemther.
195 GGZ Centraal - afd sociale psychiatrie Peter Versteeg manager bedrijfsvoering, sociale psyciatrie (FACT)
196 Altrecht Albert van Keijzerswaard teammanager
199 GGz Breburg Rob Fitters manager bedrijfsvoering
201 Trajectum  Dorry Menkveld manager polikliniek zwolle, ACT-SGLVG en CSB trajecten
203 Ggnet   Mirjam Schleijpen directeur voortgezette behandeling volwassenen
204 Arkin GGZ en Rino-Arkin Academie Niek Perquin klinisch psycholoog, adviseur Training & ontwikkeling, hoofdopleider GZ psychologe



205 GGZ NHN Wijkteam Heiloo Wilma Leenen casemanager
206 Iriszorg Twan van Duijnhoven spv/casemanager/factmedew MANP io
208 Woningcorporatie Alliantie afd. KlantindividueelJosé van der Horst medew OGGZ/huisvesting bijz. doelgroepen
211 GGZ NHN WT Alkmaar Centrum Berber van der Vleugel gz-psycholoog
212 GGZ Drenthe, afd. Psychose circuit Johan Arends clustermanager behandelbeleid, psychiater
213 GGZ Drenthe, Divisie Noord Frans van Gils divisiedirecteur behandelzaken, psychiater
215 Rivierduinen, GGZ Zoetermeer Annekee Kramer psychiater
216 Kwintes Jan Willem van Zuthem RvB
217 JeugdRiagg NHZuid Hella van de Beek regiomanager
218 GGZ Leiden, Rivierduinen Sylvia de Weijer Teammanager mobiele teams/FACT
219 De ACT-Express Fred Dreef psychiater en hoofdbehandelaar
220 GGZ Drenthe Peter van Nuil psychiater
221 GGZ Ingeest, afd. Sociale psychiatrie A'dam Dhr Osvaldo Heredia directeur behandelzaken/klinisch psycholoog
222 Dimence Annelien Bennink circuitmanager
223 Vincent van Gogh voor GGZ afd FACT Johan van der Sterren teamleider/SPV
225 Mondriaan Jeugd ACT Mw. Desiree Solberg ANP i.o.
226 De Rotonde - Expertise Centrum VG-GGZ Rob Schonk manager
227 Mondriaan Heerlen Marcel Paulussen psychiater i.o. Kinder en jeugdpsych. Oude stijl
228 GGZ Friesland afd FACT Douwe Weening teammanager
229 For (F)(ACT Groningen Fred Annyas algemeen manager
230 Zelfstandige John Reimering behandelcoordinator/ambulante for.psy, klinisch psycholoog/psychotherapeut
231 VVGI FACT Team Blerick Leen Vrolijk meewerkens teamleider
234 Emergis Ralph Gillissen hoofd ambulante zorg
237 Esdege Reigersdaal Dineke Teeuwen maatsch. Werker
240 De Forensische Zorgspecialisten Ine van Rijn gz-psycholoog
241 Pro Persona Corine Brouwer manager regio Ede



E-mailadres Telefoonnummer NLInteressegebied
h.folkerts@ggz-nhn.nl 06-515 66 368 forensisch en verslaving
sanne.hiehle@ggzdrenthe.nl 06-211 00 286 forensisch, verslaving en overig
remmersvv@hotmail.com 06-53233 193 alle gebieden
r.keet@ggz-nhn.nl 072-535 7501 volwassenen, verslaving en overig
laaner@unive.nl 072-527 8373 alle gebieden
j.depaauw@ggz-nhn.nl 06-236 77 717
b.hoekstra@ggz-nhn.nl 06-514 26 199
h.koetsier@ggz-nhn.nl 072-5312 334 verstandelijke beperking en overig
am.nijburg@lentis.nl 06-231 22 383 verslaving
mvanputten@quicknet.nl 06-206 03 240
xmoonen@koraalgroep.nl 06-5510 7583 zie info op site bij 'bestuur'
k.kerssens@ggz-nhn.nl 06-2060 2750 zie info op site bij 'bestuur'
karin@bm-support.net 06-228 63 152 alle gebieden
p.schell@lucertis.nl 06-270 34 035 zie info op site bij 'bestuur'
i.willems@vnn.nl 06-123 62 592 zie info op site bij 'bestuur'
niels.clmulder@wxs.nl 06-270 34 001 zie info op site bij 'bestuur' 
hkroon@trimbos.nl 06-463 92 909 zie info op site bij 'bestuur'
f.bovenberg@planet.nl 06-224 82 438 zie info op site bij 'bestuur'
r.vangool@ggzingeest.nl 06-539 52 512 zie info op site bij 'bestuur'
Bob.vanRijn@deltapsy.nl 0181-332 033
nicole.krens@novadic-kentron.nl verslaving
theo.de.decker@fracarita.org 0032-(0)9 342 2833 Belgieforensisch, verst.bep, verslaving
T.terBraak@ggzbreburg.nl 06-227 95 346 verslaving en volwasssenen
richard.neervoort@mentrum.nl 020-590 41 64
gh.geuke@mediant.nl 053-475 55 50
t.cusell@ggzrijnstreek.nl 0172-898500 verslaving, overig en volwassenen
ph.delespaul@maastrichtuniversity.nl 043-368 86 85
a.vanderloo@jeugdact.nl 0800-777 0065 Jeugd en alle gebieden
a.roerdink@vnn.nl 06-511 86 259 verslaving
brenda.duijm@deltapsy.nl 010-503 1676 forensisch, jeugd, verst.bep.,verslaving, overig (daklozen en mixgroep)
mzeegers@kpnplanet.nl 06-19173659
l.van.heijningen@propersona.nl 06-215 935 45



cees.slooff@ggzdrenthe.nl 0592-334 964 overig, alle gebieden en volwassenen
maria.meijers@novadic-kentron.nl 07-652 36300 verslaving
jasper.van.marle@ggzdrenthe.nl 06-464 23 426 zie info op site bij 'bestuur'
t.huygen@ggzcentraal.nl 035-695 5500
h132smits@gmail.com 06-43212732
r.wind@ggzcentraal.nl 035-695 5500
j.lardinois@mediant.nl
m.vermeer@parnassia.nl
s.hartkamp@ribwgooi.nl geen
info@stuif.org 06-340 82 720 Forensisch, jeugd, ouderen, verstandelijke beperking, verslaving, overig
cherbert@dijkenduin.nl 075-6814300 nvt
hmondeel@xs4all.nl 06-285 68883 ouderen, overig
t.troost@online.nl 06-527 13 893 forensisch, verstandelijke beperking, verslaving
e.beemster@queeste.nl 072-5660 166 jeugd, ouderen, verstandelijke beperking, verslaving en overig
a.van.de.peppel@altrecht.nl 06-225 724 75 overig
h.roest@propersona.nl 0318-433 400 overig
rbloks1@gmail.com 06-238 283 48 Forensisch, jeugd, ouderen, verstandelijke beperking, verslaving
m.monden@ggz-nhn.nl 0224-211 311 overig
t.koorn@wnk.nl 06-5379 3541 forensisch, jeugd, verslaving, overig
aschaafsma@triversum.nl 072-514 0361 jeugd, verstandelijke beperking
arno.willems@home.nl 06-513 96341 verstandelijke beperking
bbruinsma@dijkenduin.nl 088-358 0904 verst. Beperking, verslaving, overig
durk.wiersma@umcg.nl 06-6537 137 55 nvt
s.radstake@dimence.nl 0570-665 600 overig
k.de.mooij@propersona.nl 0318 433 400 overig
hpm.schreurs@ggzoostbrabant.nl 0492-848 204 volwassenen + alle gebieden
c.ellenbroek@propersona.nl 0318-433 540 forensisch, verst. Beperking, verslaving
h.meijerink@propersona.nl 06-2249 7458 forensisch en verslaving
r.sipman@dimence.nl 038-469 3124 forensisch, verslaving en overig
e.kooijmans@propersona.nl 026-312 4000 nvt
marian.veldhuis.55@gmail.com geen alle gebieden
p.dijkshoorn@accare.nl forensisch, jeugd en verstandelijke beperking
j.vanschilt@lucertis.nl 010-453 6789 forensisch en jeugd
s.horevoets@accare.nl 06-21100 299 forensisch, jeugd, verslaving, verst.bep.
j.veldmaat@ambiq.nl 088-7776000 jeugd, verst.bep. Overig
a.storm@accare.nl 0591-741000 jeugd
b.jacobsen@propersona.nl 06-12688 698 verslaving, overig



hindina@xs4all.nl 070-368 3058 jeugd
l.van.goor@altrecht.nl 06-1139 7763 verslaving, overig
rladee@planet.nl forensisch, verst.bep., verslaving, overig
jeroen.van.der.velden@simac.com 040-258 2805 alle gebieden
c.dekroon@syndion.nl  overig, verst.bep., verslaving
acmols65@gmail.com 06-420 557 06 for, jeugd, verst.bep., versl overig
jh.buil@mediant.nl 053-481 6600 ouderen, verst.bep., verslaving
j.honer@propersona.nl 0344-656 111
jan.kuik@ggzdrenthe.nl 0528-857 902 verslaving, overig
dave.van.room@ggzdrenthe.nl 0528-857 902 verslaving    
d.bakker@ggz-nhn.nl 06-229 465 04 jeugd, verslaving, overig
ddegraaf@planet.nl 072-581 68 41
h.mienes@ggz-nhn.nl 072-535 7560 forensisch, ouderen, verslaving
l.demooij@ggz-nhn.nl 06-206 123 52 forensisch, ouderen, jeugd, verst.bep., verslaving, overig
t.ganzeboom@ggz-nhn.nl 06-108 515 86 forensisch, verslaving, overig
gthomas@centrummaliebaan.nl 030-234 0034 verslaving
i.vanvuuren@ggz-nhn.nl 06-510 44 141 ouderen, verslaving, overig
e.dejong@ggz-nhn.nl ouderen, verslaving   
m.verhaaf@ggz-nhn.nl 06-1358 1854 jeugd
y.roet@ggz-nhn.nl forensisch, jeugd, verst.bep., verslaving
d.happee@ggz-nhn.nl 06-209 58 483 verslaving
e.vandenbijllaardt@ribwzwwf.nl 02994-12673 jeugd, ouderen, verslaving, overig
s.veerman@ggz-nhn.nl 06-2399 3164 overig
j.manders@ggzbreburg.nl 06-1339 2850 forensisch, verslaving   
h.dekker@ggz-nhn.nl 06-537 10469 verslaving en overig
r.martens@ggz-nhn.nl 06-510 17907 verst. Bep, verslaving en overig
j.jongebloet@ggz-nhn.nl 06-232 32 746 verslaving
d.wendel@ggz-nhn.nl forensisch, jeugd, overig
f.vermaning@ggz-nhn.nl 06-205 48767 for, jeugd, verst. Bep., verslaving en overig
h.vanveller@ggz-nhn.nl 06-102 50 261 overig
c.jansen@ggz-nhn.nl 06-239 79141 verslaving, overig
t.ruikes@juzt.nl 076-525 6444 jeugd
a.volkers@juzt.nl 076-525 6444 jeugd
m.teravest@platformggz.nl 030-236 37 65 zie info op site bij 'bestuur'
r.lakeman@ggz-nhn.nl 06-106 72 083 verslaving
d.ernste@dejutters.com 070-850 7850 jeugd
BS.Berkvens@ggze.nl 06-30048 294 jeugd, verslaving



h.smid@ggz-nhn.nl 0223-685 000 for, jeugd, ouderen, verst. Bep, verslaving
y.veenstra@vnn.nl 06-2088 2498 verslaving
anoiksis1011@yahoo.com 06-294 81 654 forensisch en overig
f.grimbergen@ggzingeest.nl 06-229 404 98 jeugd   
k.freriks@ggnet.nl 055-526 2629 overig
i.hegge@dijkenduin.nl 088-3580 904 verslaving, overig
i.vugs@amarant.nl 013-462 4043 for, verst.bep., verslaving
p.meijer@ggz-nhn.nl 06-121 93424 * 25,-jeugd
jhelderop@dijkenduin.nl 06-303 63 715 for, verslaving, overig
tvgroen@dijkenduin.nl 06-523 457 02 overig
c.hoeben@ggz-nhn.nl 06-513 15280
cbollen@vvgi.nl verslaving, overig
j.bakker@ggz-nhn.nl 072-535 7 540 jeugd, verst.bep.,verslaving, overig
b.sentveld@gmail.com 06-414 55101 jeugd  
b.cnossen@ggz-nhn.nl 06-538 187 64 jeugd
irene.barends@ggzfriesland.nl 0513 619 183 for, ouderen, verslaving, overig
m.bahler@ggz-nhn.nl
peter.van.rijsbergen@novadic-kentron.nl 06-5190185 for, verslaving
n.fransooijs@accare.nl 06-556 97 497 for, jeugd, verst.bep., verslaving, overig
a.furnemont@ggz-nhn.nl 06-1011 5454 for, jeugd, ouderen, verslaving en overig
m.bijvoet@ggz-nhn.nl 06-129 53 447 for, jeugd, ouderen, verst.bep., overig, verslaving
w.vale@ggz-nhn.nl 072-562 2972 verslaving
forfact@dewoenselsepoort.nl 040-2967 600 for, verslaving, verst.bep., overig
j.vanderzee@ggz-nhn.nl 06-22233910 overig
b.vanwel@dimence.nl 0570-63900 for, jeugd, ouders, verst.bep., verslaving
r.eggink@kwintes.nl 0318-581 899 Overig
j.klumperbeek@vnn.nl 06-1009 2847 verslaving
w.vanoort@ribwavv.nl 026-4424 236 jeugd, ouderen, verslaving, overig
s.schouten@ggz-nhn.nl 0229-208 975 jeugd, verst.bep., overig, verslaving
m.draisma@propersona.nl 026-312 4375 verslaving en overig
g_ampting@hotmail.com 06-502 162 82 for, verst. Bep.
p.versteeg@ggzcentraal.nl 06-23288 946 overig
a.van.keijzerswaard@altrecht.nl 030-230 8848 overig
r.fitters@ggzbreburg.nl 06-5318 1891 for, jeugd, verslaving, overig
dmenkveld@trajectum.info for, verst. Bep., verslaving, overig
m.schleijpen@ggnet.nl 0575-539940 verst.bep., verslaving
niek.perquin@arkin.nl 06-555 47096 overig



w.leenen@ggz-nhn.nl verslaving, overig
t.duijnhoven@iriszorg.nl 06-3104 8828 jeugd, verslaving
jovanderhorst@de-alliantie.nl 06-300 40932 for, oud, verst.bep., verslaving en overig
b.vandervleugel@ggz-nhn.nl 072-535 7560
johan.arends@ggzdrenthe.nl 0529-334 880
frans.van.gils@ggzdrenthe.nl 0529-334 740
a.kramer@ggzhaagstreek.nl  
j.vankuik@kwintes.nl 030-697 6177 for, jeugd, verslaving, overig
hellavandebeek@gmail.com 06-242 6964 jeugd
s.deweijer@ggzleiden.nl 071-890 7282 overig
fred.dreef@planet.nl 06-1011 2144 for, jeugd   
nuilph@home.nl overig
O.Heredia@ggzingeest.nl 020-788 5155 verst. Bep., verslaving
annelien.bennink@dimence.nl 0570-665 600 overig
jvandersterren@vvgi.nl overig
d.solberg@mondriaan.eu jeugd, verslaving
rob.schonk@derotonde.st-er.nl 072-567 5170 for, jeugd, verst. Bep., verslaving
m.paulussen@mondriaan.eu 0031-45-573 6150 jeugd, verslaving
douwe.weening@ggzfriesland.nl 06-228 722 91
ajl.annyas@lentis.nl 06-1336 1473 for, verst.bep. Verslaving
john@reimering.nl for, verslaving
lvrolijk@vvgi.nl 077-355 0222
gillissen@emergis.nl 06-510 338 14 overig
dineke5827@hotmail.com 06-381 61052 jeugd, verst.bep., overig
inekusters@casema.nl - for, verst.bep., verslaving, overig
c.brouwer@propersona.nl 0318-433500


